外文数据库销售合同
合同编号：豫财单一采购-2025-149-02
甲    方：安阳师范学院
乙    方：中国教育图书进出口有限公司
外文数据库销售合同
甲方： 安阳师范学院

乙方： 中国教育图书进出口有限公司
依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及安阳师范学院2026年度中外文数据库采购项目（招标编号：豫财单一采购-2025-149、包2）招标结果，现就甲方向乙方订购《ACS数据库》及有关事宜，双方本着诚实信用的原则，协商一致并签订本合同，双方共同遵守。
甲方同意从乙方订购以下产品：

	序号
	产品名称
	载体
	订购期限
	价格(RMB)

	1
	ACS数据库
	网络数据库(W)
	2026.1.1-2026.12.31
	224964

	合计价格(RMB):224964.00

	大写：人民币贰拾贰万肆仟玖佰陆拾肆元整

	双方自签订该合同之日起，应遵守以下协议：

	1.付款:2025年12月31日之前甲方支付乙方合同总价款的100%，即￥224964元（贰拾贰万肆仟玖佰陆拾肆元整），并将付款凭证影印件以传真或快件发往乙方，以便乙方查证。逾期付款时应与乙方核实最新价格。
公司账号如下：
乙方户名：中国教育图书进出口有限公司
开 户 行：中国银行北京车公庄支行(行号:104100006271)
账    号：324656750190
纳税人识别号：9111010800006055J
付款备注：数据库款

[image: image1.jpg]2. Wi Rw X%

P07 IS 7 5 A ) SR 1) 2, 7 B (R AT S AR B VAt ) P SCAE RN AR YD TP bkl e
MRMEAE R nbd A5 BOR AR RIAE S — (Al il Jn 275, LA S S Y J5 Y IE A

3. LI AR IR S5

(1) AT Ir= S o Se gt O i IERHEOLT, S5 RIENCE 7 T K 30 2 45 4
TAE HOK R BT MG = R By fase . (2) BTiTIEr= S it 4 i e . 2005 1%
UE SR PEAE SR B 5 3 — AT MK 5 1 3 2 10 N TAEH W IFIB.  Z75 GRIE B ik 9 75 R Aot
I AR AR SN P v 8 ) 1 1) SR 480 1 RSP O W SR AR o, DABRAIE B9 7 %k B 3T D 7= s £ 1
R R 2,07 SR AR S B 0 v L O R AR I, BRI Ib 2 Hig, 27 Rtk
HE&H 0. 5% KB FT .

4. R

HO5 EAE A R TR e 7= i, R RN S 5% AR R ST BB TR . A
S MRS B AE A A [RIVE B AR 6 24 LA (PR 856 b A AR 6 [R) v i i s B 7= i, AR A iR
SO R N BB R N A . 3 A TR i R — Y JE R e R T E

5. HEHATIGYIMEEAT

RORAE F 75 X T W= i G, 207 2 T ARG RIRLE I SRR 28 11 BT 20480 30 K
SHTKRABIT ST GRS E, FANBEITERFET T, ST 8RR T A4 F M E R %
IEHT 30 RE LJ5RAT s WIr#5 e 45 (L GEAT %7, AAZURAT 30 K@M T7; HHHERS
2 IEWIBRAT 30 RAPIARIEIZEAT AR, EHS 2 HKR:

6. B, HARZFEREL

75 ST 1) B 7 Rk K T2 1) v B 00 7 i A P B T ) R ) R B AR SR,
AR 75 BEOR AN Sy 7 BEAR AL AR I

7. A kK

AEFRA—RX 64, 46, 22, AEER. GRPEARRERE, WKL

38y

Wi . R, AR — 7 DR 4R A8 O A st N RVE R Btk o XU N ™ 6 1 51 1% g>

A[E), R A R TR i AR, HEL A HE T E. g;
A\
&

YV BRARR:. (BT

A#: 20254 /(2 - H A#f: 20254 2 H / A